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Türkiye İş Güvenliği İş Adamları Derneği (TİGİAD) Başkanı 
Sn. Arda ATAOĞLU ve Beraberindeki Heyet, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Koordinasyon Kurulu Beşinci 
Toplantısı 23 Temmuz 2024 Tarihinde Gerçekleştirildi.

Türkiye İş Güvenliği İş Adamları Derneği (TİGİAD) Başkanı 
Sn. Arda ATAOĞLU ve beraberindeki heyet, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) ile ilgili tüm teknik 
çalışmalara ilişkin nihai kararları almak ve temsilcisi 
oldukları kurumlarda kararların uygulanmasını sağlamak 
üzere oluşturulan TYÇ Koordinasyon Kurulu’nun Beşinci 
Toplantısı 23 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sn. Doç. Dr. Kemal 
ŞAMLIOĞLU, Yükseköğretim Kurulu Başkan Vekili Sn. Prof. 
Dr. H. Haldun GÖKTAŞ, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız 
Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ın katılım sağladığı 
toplantıda Kurul Üyeleri, 2024 yılında gerçekleşen TYÇ 
faaliyetleri hakkında bilgilendirilmiştir.

Kurul Üyeleri tarafından gerçekleştirilen istişareler 
neticesinde Yeterlilikler Veri Tabanının Oluşturulması 
Geliştirilmesi Güncellenmesine İlişkin Usul ve Esaslarda 
öngörülen güncelleme, Yeterlilik Türü Belirleyicileri, TYÇ’ye 
Yerleştirilen ve TYÇ Logosu Kullanımının Durdurulması 
Uygun Görülen Yeterliliklere Yönelik Tavsiye Kararları 
onaylanarak geçerlilik kazanmıştır.
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Millî Savunma Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sn. Şuay ALPAY, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN’ı Ziyaret Etti.
Millî Savunma Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sn. Şuay ALPAY, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN’ı ziyaret etti.

Tıp Fakülteleri Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız ve ÜAK Tıp-Sağlık 
Bilimleri Konseyi Başkanı Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile Türk Akreditasyon 
Kurumu Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı.

ıp Fakülteleri Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız ve ÜAK Tıp-Sağlık 
Bilimleri Konseyi Başkanı Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı ziyaret etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile Türk Akreditasyon 
Kurumu arasında İşbirliği Protokolü imzalandı.

Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN 
ve Türk Akreditasyon Kurumu Genel Sekreteri Sn. 
Banu MÜDERRİSOĞLU tarafından imzalanan protokolde, 
Kurumlarımız arası yürütülen işbirliği faaliyetlerinin 
düzenlenmesi, uzmanlık, eğitim, dokümantasyon, veri 
paylaşımı gibi birçok konuda karşılıklı destek sağlanması 
yoluyla MYK-TÜRKAK işbirliğinin güçlü bir şekilde 
sürdürülmesi amaçlanmaktadır.

Yürütme Kurulu Başkanı Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Hamidiye Tıp Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Erdoğan 
ÇETİNKAYA, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Sn. Prof. Dr. Ümit Süleyman ŞEHİRLİ, Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Erol GÜRPINAR, Ege 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı V. Sn. Prof. Dr. Şaziye 
Rüçhan SERTÖZ,  Biruni  Üniversitesi  Tıp  Fakültesi  Dekanı

Sn. Prof. Dr. Dilek Sema ARICI, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı V. Sn. Prof. Dr. Necmiye Funda COŞKUN 
ve Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. 
Derya AKAYDIN ALDEMİR’in yer aldığı ziyaret kapsamında, 
Tıp Eğitimi Programları ve Çekirdek Eğitim Müfredatı ile 
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında karşılıklı 
değerlendirmeler yapılarak işbirliğinin artırılması 
planlandı.



3

AYLIK HABER BÜLTENİ TEMMUZ 2024

Elektrikli ve hibrit araçların servis alanına çekilerek 
temel bakım ve onarım işlemlerini gerçekleştirmekte,
Batarya sistemi ve elektrik motorunun bakım ve 
onarımını yapmakta,
Gerekli durumlarda yüksek gerilim altında araca 
müdahale edebilmektedir.

İş ve Yönetim Sektöründe “Teknoloji Transfer Uzmanı 
(Seviye 6)” Ulusal Yeterliliği Yayınlandı

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından Yeşil Dönüşüm 
Alanında Hazırlanan “Batarya Elektrikli Araç Bakım 
Onarımcısı (Seviye 4-5) ve Hibrit Araç Bakım Onarımcısı 
(Seviye 4-5)” Ulusal Yeterlilikleri Yayınlandı.

İş ve yönetim sektöründe, Üniversite-Sanayi İşbirliği 
Merkezleri Platformu Derneği (USİMP) tarafından 
hazırlanan “Teknoloji Transfer Uzmanı (Seviye 6)” Ulusal 
Yeterliliği, MYK İş ve Yönetim Sektör Komitesi tarafından 
incelenerek, komite üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri 
doğrultusunda düzenlendi ve MYK Yönetim Kurulunun 
03/07/2024 tarihli ve 2024/136 sayılı kararı ile onaylanarak 
Ulusal Yeterlilik olarak yürürlüğe girdi.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl 
İşleyecek? 
 
MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre 
sınav ve belgelendirme faaliyetlerini gerçekleştirmek 
isteyen kuruluşların TÜRKAK ya da Avrupa Akreditasyon 
Birliği bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış 
başka akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde 
TS EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredite edilmiş 
olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş şartları 
sağlamaları gerekmektedir.
 

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere 
atıf yaparak belgelendirme yapabilmeleri için 
Kurumumuza yetkilendirilme ön başvurusunda 
bulunmaları gerekmektedir.
 

Akreditasyon sürecinin tamamlanmasını takiben gerekli 
şartları sağlayarak MYK tarafından yetkilendirilen 
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgelerini verebilmektedir.
 

MYK tarafından yetkilendirilmemiş hiçbir kişi, kurum ya 
da kuruluş ulusal yeterliliklere atıfta bulunarak sınav ve 
belgelendirme yapamaz.
 

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi
 
Söz konusu ulusal yeterliliklerde, kuruluşların 
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum /kuruluşlar 
tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri başlatılarak 
bireylere ilgili yeterliliklerde MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından Yeşil Dönüşüm 
alanında hazırlanan “Batarya Elektrikli Araç Bakım 
Onarımcısı (Seviye 4-5) ve Hibrit Araç Bakım Onarımcısı 
(Seviye 4-5)” Ulusal Yeterlilikleri yayınlandı.

“Batarya Elektrikli ve Hibrit Araç Bakım Onarımcısı” ulusal 
meslek standardına dayalı olarak hazırlanan yeterlilikler 
kapsamında çalışanlar:

Yeterliliklerin yayınlanması ile bu alanda akreditasyon 
sürecini tamamlayarak Kurumumuzca yetkilendirilen 
kuruluşlar tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri 
yürütülecek ve sınavlardan başarılı olanlara MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgesi verilecektir.
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Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek Hizmetleri Sektöründe 
“Kantinci (Seviye 4)” Ulusal Yeterliliği Yayınlandı.
Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek Hizmetleri 
Sektöründe, Kurumumuz bünyesinde oluşturulan Çalışma 
Grubu tarafından hazırlanan “Kantinci (Seviye 4)” Ulusal 
Yeterliliği MYK Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek 
Hizmetleri Sektör Komitesi tarafından incelenerek, komite 
üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri doğrultusunda 
düzenlendi ve MYK Yönetim Kurulunun 03/07/2024 tarih 
ve 2024/128 sayılı kararı ile onaylanarak Ulusal Yeterlilik 
olarak yürürlüğe girdi.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl 
İşleyecek? 
 
MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre 
sınav ve belgelendirme faaliyetlerini gerçekleştirmek 
isteyen kuruluşların TÜRKAK ya da Avrupa Akreditasyon 
Birliği bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış 
başka akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde 
TS EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredite edilmiş 
olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş şartları 
sağlamaları gerekmektedir.
 

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere 
atıf yaparak belgelendirme yapabilmeleri için 
Kurumumuza yetkilendirilme ön başvurusunda 
bulunmaları gerekmektedir.
 

Akreditasyon sürecinin tamamlanmasını takiben gerekli 
şartları sağlayarak MYK tarafından yetkilendirilen 
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgelerini verebilmektedir.
 

MYK tarafından yetkilendirilmemiş hiçbir kişi, kurum ya 
da kuruluş ulusal yeterliliklere atıfta bulunarak sınav ve 
belgelendirme yapamaz.

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi
 
Söz konusu ulusal yeterliliklerde, kuruluşların 
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum /kuruluşlar 
tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri başlatılarak 
bireylere ilgili yeterliliklerde MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından Yeşil Dönüşüm 
Alanında Hazırlanan “Elektrikli Araç Montaj Elemanı” 
(Seviye 3 ve 4) Ulusal Yeterlilikleri Yayınlandı.
Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından Yeşil Dönüşüm 
alanında hazırlanan “Elektrikli Araç Montaj Elemanı” 
(Seviye 3 ve 4) Ulusal Yeterlilikleri yayınlandı.

Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
(TOGG) ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ile 
imzalanan protokol doğrultusunda hazırlanan yeterlilikler 
kapsamında çalışanlar:
İş sağlığı ve güvenliği ile çevre koruma önlemlerini 
uygulayarak, kalite gereklilikleri çerçevesinde elektrikli 
araçların mekanik ve elektrik montaj işlemlerini 
gerçekleştirip; montaj sonrası ölçme, kontrol ve muayene 
işlemleri ile montajın başarısını kontrol ederek üretimi 
sağlayacaklar.

Yeterliliklerin yayınlanması ile bu alanda akreditasyon 
sürecini tamamlayarak Kurumumuzca yetkilendirilen 
kuruluşlar tarafından sınav ve belgelendirme 
faaliyetleri yürütülecek ve sınavlardan başarılı olanlara 
Kurumumuzca “Elektrikli Araç Montaj Elemanı Mesleki 
Yeterlilik Belgesi” verilecektir.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Çevre Sektör Komitesi 20. 
Toplantısı Gerçekleştirildi.

Bilişim Teknolojileri Sektöründe 4 Adet Ulusal Yeterlilik 
Revize Edildi.

Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme Sektöründe 4 Adet 
Ulusal Yeterlilik Yayınlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Çevre Sektör Komitesi, İzmit 
Atık ve Artıkları Arıtma Yakma ve Değerlendirme A.Ş. 
tarafından hazırlanan “Düzenli Depolama Bertaraf Saha 
Sorumlusu (Seviye 5)” taslak yeterliliğini incelemek üzere 
23 Temmuz 2024 tarihinde 20. toplantısını gerçekleştirdi.

Komiteye sunulan taslak yeterlilik incelendi, tartışıldı 
ve gerekli düzeltmelerin yapılmasının ardından taslağın 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Yönetim Kurulu’nun onayına 
sunulmasına karar verildi.

ilişim Teknolojileri sektöründe, Birlik Haberleşme ve 
İletişim Çalışanları Sendikası (BİRLİK HABER-SEN) 
tarafından güncellenen “Ağ Teknolojileri Elemanı (Seviye 
4), Ağ Teknolojileri Elemanı (Seviye 5), Web Geliştirici 
(Seviye 4) ve Web Geliştirici (Seviye 5)” ulusal yeterlilikleri, 
MYK Bilişim Teknolojileri Sektör Komitesi tarafından 
incelenmiş ve MYK Yönetim Kurulu’nun 17/07/2024 tarihli 
ve 2024/140 sayılı Kararı ile onaylanarak yürürlüğe 
girmiştir.

MYK Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme Sektöründe 
Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Gemi İnşa Sanayicileri Birliği (GİSBİR) tarafından 
hazırlanan “Gemi Montaj ve Onarım Elemanı (Seviye 3), 
Tersane Yardımcı İşçisi (Seviye 2), Gemi İzolasyoncusu 
(Seviye 3), Gemi Yüzey Hazırlama Elemanı (Seviye 
3)” Ulusal Yeterlilikleri Sektör Komitesi tarafından 
incelenerek komite üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri 
doğrultusunda düzenlenmiş ve MYK Yönetim Kurulunun 
12/06/2024 tarihli ve 2024/118 sayılı kararı ile onaylanarak 
Ulusal Yeterlilik olarak yürürlüğe girmiştir.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl 
İşleyecek? 
 
MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre 
sınav ve belgelendirme faaliyetlerini gerçekleştirmek 
isteyen kuruluşların TÜRKAK ya da Avrupa Akreditasyon 
Birliği bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış 
başka akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde 
TS EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredite edilmiş 
olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş şartları 
sağlamaları gerekmektedir.
 

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere 
atıf yaparak belgelendirme yapabilmeleri için 
Kurumumuza yetkilendirilme ön başvurusunda 
bulunmaları gerekmektedir.

Akreditasyon sürecinin tamamlanmasını takiben gerekli 
şartları sağlayarak MYK tarafından yetkilendirilen 
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgelerini verebilmektedir.
 

MYK tarafından yetkilendirilmemiş hiçbir kişi, kurum ya 
da kuruluş ulusal yeterliliklere atıfta bulunarak sınav ve 
belgelendirme yapamaz.
 

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi
 
Söz konusu ulusal yeterliliklerde, kuruluşların 
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum /kuruluşlar 
tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri başlatılarak 
bireylere ilgili yeterliliklerde MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgeleri verilmeye başlanacaktır.




	TEMMUZ AYI BÜLTEN ÖN KAPAK
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